- Incip. lib. Apocal.* de Dom. praec. 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm., or. pr. In Mis. Gl., com. oct., Cr., Prf. Pasch. Vesp. de seq. in pr. loc. *sine ulla com.* Compl. de Dom.
- 821 R. F. 4. S. Stanislai Ep. M. PRP. et Titular. Eccl. Cathedr.—dx. 1 cl. c. oct. Ad Mat. oo. ut pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis. Gl. Cr. Prf. Pasch. In Vesp. ut pr. loc. com. seq. (*Ant. O. D.*) Compl. de Dom.
- 922 A. F. 5. S. Gregorii Nazianzeni CED. — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., or. pr., com. oct. S. Joseph et S. Stanislai Ep. M. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm., or. pr. In Mis. Gl., com. oct. S. Joseph. et oct. S. Stanislai Ep. M. Vesp. de seq. pr. loc., com. praec. (*Ant. O. D.*) et 2-rum octavar. et SS. Gordiani et Epimachi Mm. Compl. de Dom.
- 1023 A. F. 6. Apparitio S. Michaelis Archang. (*d. a. ex 8 hui*)—dxm. Ad Mat. oo. pr. loc. *Bened.* 8 «*Quorum*» 9 l. SS. Gordiani et Epimachi Mm. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., com. 2-rum octar. et SS. Mm. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis. Gl., com. octavar. et SS. Mm. (*or. imper. nottr.*) Cr., Prf. Pasch. In Vesp. pr. loc. com. seq. et 2-rum octar. Compl. de Dom.
- 1124 A. Sabb. S. Monicæ Vid. (*d. a. ex 4 hui*) — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm.,

- com. 2-rum octavar. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. 2-rum. octav., Cr., Prf. Pasch. Vesp. de seq. Ant. et Pss. de Sabb., reliq. de Dom. pr. loc., com. praec., oct. S. Joseph ex 1-mis, oct. S. Stanisl. et SS. Nerci, Achillei et Domitillae V. atque Pancratei Mm. Compl. de feria.
- 12 25 Vir. **Dom. 4 post. Pasch.** De ea—sdx. Ad Mat. oo. de Dom. et pr. loc. Ad Laud. Pss. de Dom., reliq. pr. loc., com. oct. S. Joseph oct. S. Stan. Ep. M. et SS. Mm. Ad Hor. Pss. de Dom., reliq. pr. loc. In Mis. Gl., com. 2-rum octorum et SS. Mm- (*or. imper. omitt.*), Cr. Prf. Pasch. Vesp. de Dom. pr. loc., com. seq. et 2-rum Octorum. Compl. de Dom.
- 13 26 A. F. 2. S. Antonini Ep. C. (*d. a. ex 10 hui*) — dx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. S. Stan. Ep. M. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct. (*or. imper. dic.*), Cr., Prf. Pasch. In Vesp. Ant. de fer., a Cap. de Comm., com. seq., oct. et S. Bonifacii M. Compl. de feria. *Cras. d. ann. Coronationis S. J. M. Nicolai Alexandri.*
- 14 27 R. F. 3. SS. Cleti et Marcellini Ep. Mm. (*d. a. ex 27 April.*)—sdx. Ad Mat. Invit., Hymn. et Resp. de Comm., Ant., Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ., 2 et 3 N. pr. 9 l. S. Bonifacii M. (*ex 2-bus una*). Ad Laud. oo. de fer., a Cap. de Comm., com. oct. et S. M. Ad Hor. oo. de fer., a Cap. de Comm. In Mis. Gl., com. oct. et S. M., Cr., Prf. Pasch. Vesp. de seq. pr. loc. ex 1-mis, com. praec. Compl. de Dom.